ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 августа 2023г.                           г.Изобильный                                   № 70/462

Об отмене регистрации кандидата в депутаты Думы Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному избира-
тельному округу № 29, выдвинутого в порядке самовыдвижения

Ивлевой Елены Николаевны

На основании письменного личного заявления Ивлевой Е.Н.,

зарегистрированного кандидатом на дополнительных выборах депутата Думы

Изобильненского городского округа Ставропольского края второго созыва по

одномандатному избирательному округу № 29 о снятии своей кандидатуры,

руководствуясь пунктом 2 статьи 76 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия

Изобильненского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить регистрацию кандидата в депутаты Думы Изобильненского

городского округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному

избирательному округу № 29, выдвинутой в порядке самовыдвижения

Ивлевой Елене Николаевне, зарегистрированной постановлением

территориальной избирательной комиссии Изобильненского района

от 31 июля 2023 года № 68/456.

2. Направить в Структурное подразделение №5230/0500 Ставропольского

отделения №5230 ПАО «Сбербанк России» указание о прекращении

финансовых операций по специальному избирательному счету, открытому

кандидатом в депутаты Думы Изобильненского городского округа

Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному

округу № 29 выдвинутого в порядке самовыдвижения, Ивлевой Елены

Николаевны.

3. Рекомендовать Ивлевой Елене Николаевне:

закрыть специальный избирательный счет, открытый в дополнительном

офисе №5230/0500 Ставропольского отделения №5230 ПАО Сбербанк;

сдать итоговый финансовый отчет о размере своего избирательного

фонда, обо всех источниках его формирования, а также обо всех расходах,

произведенных за счет средств избирательного фонда, не позднее чем через 30

дней со дня официального опубликования результатов выборов депутата Думы

Изобильненского городского округа Ставропольского края второго созыва по

одномандатному избирательному округу № 29.

4. Направить настоящее постановление Ивлевой Е.Н.

5. Разместить настоящее постановление на официальном портале органов

местного самоуправления Изобильненского городского округа в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

«Территориальная избирательная комиссия».

Председатель                                                                                       Н.В. Пастухов

Секретарь                                                                                       А.Н. Кузнецова